Largada
Autoc. 1
Cont. S1
Autoc. 2
Autoc. 3
Autoc. 4
Autoc. 5

MIRADOR YCA SF

Cartel PNA Rio Uridn
Arroyo Tiburén

Muelle Isla Felicitas

Boya Verde Km 53.3 PPalt
Boya Verde Km 54.3 PPalt
Boya Verde Km 55.7 PPalt

Imperial Il

24-sep-2016
REGATA BAJOS DEL PARAN
10,086 mi

Hora de
largada
11h 04m 00s

Nuam. Vel.

Velocidad |

5,0 kn
5,0 kn
5,0 kn
5,0 kn
5,0 kn
5,0 kn

NNNNIN-

PUNTOS

109

Hora ideal de

paso
11h 04m 00s
11h 36m 12s
11h 52m 22s
12h 20m 39s
12h 48m 37s
12h 55m 48s
13h 05m 03s

paso
11h 04m 00s
11h 36m 26s
11h 52m 31s
12h 20m 24s
12h 48m 15s
12h 55m 20s
13h 04m 42s

| Hora real de

CEeEEd0

Numero de
Proa: 3

Diferencia

absoluta
0' 00"
0'14"
0' 09"
0'15"
0'22"
0'28"
0'21"

Status final:

Puntos
normales

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 5,0 kn
2 5,0 kn

Termind el recorrido

Puntos
totales

Puntos por
penalidad

Fecha de impresion: 25/09/2016 - 09:13 a.m.



R . Numero de Num. de | Velocidad
€s pl ro Proa: 2 veloc. declarada

j 1 5,0 kn
, A\ 24-sep-2016 PUNTOS 2 5,0 kn
YACHT CLUB ARGENTINO REGATA BAJOS DEL PARAN
10,086 mi ) .
Status final: No largé la regata

Hora de Hora ideal de | Hora real de Diferencia Puntos | Puntos por | Puntos
largada paso paso absoluta normales | penalidad totales

Descripcion Num. Vel. Velocidad |

Largada MIRADOR YCA SF 11h 02m 00s  11h 02m 00s 0 0
Autoc. 1 Cartel PNA Rio Urion 1 5,0 kn 11h 34m 125 o N o
Cont.S1 Arroyo Tiburén 2 5,0 kn 11h 50m 22s 0 _ 0
Autoc. 2 Muelle Isla Felicitas 2 5,0 kn 12h 18m 39s 0 _ 0
Autoc. 3 Boya Verde Km 53.3 PPalt 2 5,0 kn 12h 46m 37s 0 _ 0
Autoc.4 Boya Verde Km 54.3 PPalt 2 5,0 kn 12h 53m 48s 0 _ 0
Autoc.5 Boya Verde Km 55.7 PPalt 2 5,0 kn 13h 03m 03s 0 _ 0

Fecha de impresion: 25/09/2016 - 09:13 a.m.



\

YACHT CLUB ARGENTINO

Largada
Autoc. 1
Cont. S1
Autoc. 2
Autoc. 3
Autoc. 4
Autoc. 5

Descripcion

MIRADOR YCA SF

Cartel PNA Rio Uridn
Arroyo Tiburén

Muelle Isla Felicitas

Boya Verde Km 53.3 PPalt
Boya Verde Km 54.3 PPalt
Boya Verde Km 55.7 PPalt

Carmen Zwo

24-sep-2016

REGATA BAJOS DEL PARAN

10,086 mi

Num. Vel.

5,0 kn
5,0 kn
5,0 kn
5,0 kn
5,0 kn
5,0 kn

N NINNN -

Velocidad |

PUNTOS

89

Hora de
largada
11h 00m 00s

Hora ideal de

paso
11h 00m 00s
11h32m 12s
11h 48m 22s
12h 16m 39s
12h 44m 37s
12h 51m 48s
13h 01m 03s

Hora real de
paso
11h 00m 04s
11h 32m 16s
11h 48m 16s
12h 16m 16s
12h 44m 17s
12h 51m 25s
13h 00m 54s

Numero de
Proa: 1

Diferencia
absoluta
0'04"
0'04"
0'06"
0'23"
0'20"
0'23"
0'09"

Status final: Termind el recorrido
Puntos Puntos por Puntos
normales | penalidad totales
4 4
4 4
6 6
23 23
20 20
23 23
9 9

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 5,0 kn
2 5,0 kn

Fecha de impresion: 25/09/2016 - 09:13 a.m.



\

YACHT CLUB ARGENTINO

Largada
Autoc. 1
Cont. S1
Autoc. 2
Autoc. 3
Autoc. 4
Autoc. 5

Descripcion

MIRADOR YCA SF

Cartel PNA Rio Uridn
Arroyo Tiburén

Muelle Isla Felicitas

Boya Verde Km 53.3 PPalt
Boya Verde Km 54.3 PPalt
Boya Verde Km 55.7 PPalt

24-sep-2016
REGATA BAJOS DEL PARAN
10,086 mi

Num. Vel.

N NINNN -

Velocidad |

6,0 kn
6,5 kn
6,5 kn
6,5 kn
6,5 kn
6,5 kn

PUNTOS

Hora de
largada
11h 06m 00s

Hora ideal de

paso
11h 06m 00s
11h 32m 50s
11h 45m 16s
12h 07m 01s
12h 28m 31s
12h 34m 02s
12h 41m 09s

Hora real de
paso
11h 06m 08s
11h33m 12s
11h 46m 10s
12h 08m 22s
12h 30m 34s
12h 36m 50s
12h 44m 51s

Numero de
Proa: 5

Diferencia
absoluta
0'08"
0'22"
0'54"
1'21"
2' 03"
2'48"
3'42"

Status final:

Puntos
normales

22
54
81
123
168
222

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 6,0 kn
2 6,5 kn

Termino el recorrido

Puntos
totales

Puntos por
penalidad

22

54
81
123
168
222

Fecha de impresion: 25/09/2016 - 09:13 a.m.



\

YACHT CLUB ARGENTINO

Largada
Autoc. 1
Cont. S1
Autoc. 2
Autoc. 3
Autoc. 4
Autoc. 5

Descripcion

MIRADOR YCA SF

Cartel PNA Rio Uridn
Arroyo Tiburén

Muelle Isla Felicitas

Boya Verde Km 53.3 PPalt
Boya Verde Km 54.3 PPalt
Boya Verde Km 55.7 PPalt

24-sep-2016

REGATA BAJOS DEL PARAN

10,086 mi

Num. Vel.

5,0 kn
6,0 kn
6,0 kn
6,0 kn
6,0 kn
6,0 kn

N NINNN -

Velocidad |

PUNTOS

338

Hora de
largada
11h 12m 00s

Hora ideal de

paso
11h 12m 00s
11h 44m 12s
11h 57m 40s
12h 21m 14s
12h 44m 32s
12h 50m 31s
12h 58m 14s

Hora real de
paso
11h 12m 30s
11h 44m 40s
11h 57m 54s
12h 20m 10s
12h 45m 17s
12h 51m 48s
12h 59m 34s

Numero de
Proa: 4

Diferencia
absoluta
0'30"
0'28"
0'14"
1'04"
0'45"
117"
1'20"

Status final:

Puntos
normales
30
28
14
64
45
77
80

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 5,0 kn
2 6,0 kn

Termino el recorrido

Puntos
totales
30
28
14
64
45
77
80

Puntos por
penalidad

Fecha de impresion: 25/09/2016 - 09:13 a.m.



\

YACHT CLUB ARGENTINO

Largada
Autoc. 1
Cont. S1
Autoc. 2
Autoc. 3
Autoc. 4
Autoc. 5

Descripcion

MIRADOR YCA SF

Cartel PNA Rio Uridn
Arroyo Tiburén

Muelle Isla Felicitas

Boya Verde Km 53.3 PPalt
Boya Verde Km 54.3 PPalt
Boya Verde Km 55.7 PPalt

Tormenta

24-sep-2016
REGATA BAJOS DEL PARAN
10,086 mi

Hora de
largada
11h 10m 00s

Num. Vel.

Velocidad |

6,0 kn
8,0 kn
8,0 kn
8,0 kn
8,0 kn
8,0 kn

N NINNN -

PUNTOS

137

Hora ideal de

paso
11h 10m 00s
11h 36m 50s
11h 46m 56s
12h 04m 37s
12h 22m 06s
12h 26m 35s
12h 32m 22s

paso
11h 10m 02s
11h 37m 04s
11h 47m 19s
12h 04m 55s
12h 22m 29s
12h 26m 57s
12h 32m 57s

| Hora real de

Numero de
Proa: 7

Diferencia
absoluta
0'02"
0'14"
0'23"
0'18"
0'23"
0'22"
0'35"

Status final:

Puntos
normales

14
23
18
23
22
35

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 6,0 kn
2 8,0 kn

Termino el recorrido

Puntos
totales

Puntos por
penalidad

14
23
18
23
22
35

Fecha de impresion: 25/09/2016 - 09:13 a.m.



\

YACHT CLUB ARGENTINO

Largada
Autoc. 1
Cont. S1
Autoc. 2
Autoc. 3
Autoc. 4
Autoc. 5

Descripcion

MIRADOR YCA SF

Cartel PNA Rio Uridn
Arroyo Tiburén

Muelle Isla Felicitas

Boya Verde Km 53.3 PPalt
Boya Verde Km 54.3 PPalt
Boya Verde Km 55.7 PPalt

Cormoran

24-sep-2016

REGATA BAJOS DEL PARAN

10,086 mi

Num. Vel.

6,0 kn
9,0 kn
9,0 kn
9,0 kn
9,0 kn
9,0 kn

N NINNN -

Velocidad |

PUNTOS

77

Hora de
largada
11h 14m 00s

Hora ideal de

paso
11h 14m 00s
11h 40m 50s
11h 49m 49s
12h 05m 32s
12h 21m 04s
12h 25m 03s
12h 30m 11s

Hora real de
paso
11h 14m 07s
11h 40m 39s
11h 49m 51s
12h 05m 18s
12h 20m 48s
12h 24m 47s
12h 30m 00s

Numero de
Proa: 8

Diferencia
absoluta
0'07"
0'11"
0'02"
0'14"
0'16"
0'16"
0'11"

Status final:

Puntos
normales

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 6,0 kn
2 9,0 kn

Termino el recorrido

Puntos
totales

Puntos por
penalidad

Fecha de impresion: 25/09/2016 - 09:13 a.m.



\

YACHT CLUB ARGENTINO

Largada
Autoc. 1
Cont. S1
Autoc. 2
Autoc. 3
Autoc. 4
Autoc. 5

Descripcion

MIRADOR YCA SF

Cartel PNA Rio Uridn
Arroyo Tiburdn

Muelle Isla Felicitas

Boya Verde Km 53.3 PPalt
Boya Verde Km 54.3 PPalt
Boya Verde Km 55.7 PPalt

The River Plate

24-sep-2016
REGATA BAJOS DEL PARAN/
10,086 mi

Hora de
largada
11h 16m 00s

Num. Vel.

Velocidad |

6,0 kn
10,0 kn
10,0 kn
10,0 kn
10,0 kn
10,0 kn

N NINNN -

PUNTOS

Hora ideal de

paso
11h 16m 00s
11h 42m 50s
11h 50m 55s
12h 05m 04s
12h 19m 03s
12h 22m 38s
12h 27m 16s

Hora real de
paso
11h 16m 02s
11h 43m 45s
11h 52m 03s
12h 06m 23s
12h 20m 13s
12h 23m 45s
12h 28m 31s

Numero de
Proa: 9

Diferencia
absoluta
0'02"
0'55"
1'08"
1'19"
1'10"
1'07"
1'15"

Status final:

Puntos
normales

55
68
79
70
67
75

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 6,0 kn
2 10,0 kn

Puntos por
penalidad

Termino el recorrido

Puntos
totales

55
68
79
70
67
75

Fecha de impresion: 25/09/2016 - 09:13 a.m.



\

YACHT CLUB ARGENTINO

Largada
Autoc. 1
Cont. S1
Autoc. 2
Autoc. 3
Autoc. 4
Autoc. 5

Descripcion

MIRADOR YCA SF

Cartel PNA Rio Uridn
Arroyo Tiburén

Muelle Isla Felicitas

Boya Verde Km 53.3 PPalt
Boya Verde Km 54.3 PPalt
Boya Verde Km 55.7 PPalt

Siracusa

24-sep-2016

REGATA BAJOS DEL PARAN

10,086 mi

Num. Vel.

5,0 kn
14,0 kn
14,0 kn
14,0 kn
14,0 kn
14,0 kn

N NINNN -

Velocidad |

PUNTOS

Hora de
largada
11h 18m 00s

Hora ideal de

paso
11h 18m 00s
11h 50m 12s
11h 55m 58s
12h 06m 04s
12h 16m 03s
12h 18m 37s
12h 21m 55s

Hora real de
paso
11h 18m 10s
11h 50m 03s
11h 55m 32s
12h 06m 04s
12h 15m 37s
12h 18m 26s
12h 21m 57s

Numero de
Proa: 10

Diferencia
absoluta
0'10"
0'09"
0'26"
0'00"
0'26"
0'11"
0'02"

Status final:

Puntos
normales

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 5,0 kn
2 14,0 kn

Termino el recorrido

Puntos
totales

Puntos por
penalidad

Fecha de impresion: 25/09/2016 - 09:13 a.m.



\

YACHT CLUB ARGENTINO

Largada
Autoc. 1
Cont. S1
Autoc. 2
Autoc. 3
Autoc. 4
Autoc. 5

Descripcion

MIRADOR YCA SF

Cartel PNA Rio Uridn
Arroyo Tiburdn

Muelle Isla Felicitas

Boya Verde Km 53.3 PPalt
Boya Verde Km 54.3 PPalt
Boya Verde Km 55.7 PPalt

Veramar

PUNTOS

199

24-sep-2016

REGATA BAJOS DEL PARAN/

10,086 mi

Num. Vel.

6,0 kn
8,0 kn
8,0 kn
8,0 kn
8,0 kn
8,0 kn

N NINNN -

Velocidad |

Hora de
largada
11h 08m 00s

Hora ideal de

paso
11h 08m 00s
11h 34m 50s
11h 44m 56s
12h 02m 37s
12h 20m 06s
12h 24m 35s
12h 30m 22s

paso
11h 08m 10s
11h 34m 30s
11h 44m 38s
12h 01m 55s
12h 19m 27s
12h 24m 00s
12h 29m 47s

| Hora real de

Numero de
Proa: 6

Diferencia
absoluta
0'10"
0'20"
0'18"
0'42"
0'39"
0'35"
0'35"

Status final:

Puntos
normales
10
20
18
42
39
35
35

Num. de | Velocidad
veloc. declarada
1 6,0 kn
2 8,0 kn

Termino el recorrido

Puntos
totales
10
20
18
42
39
35
35

Puntos por
penalidad

Fecha de impresion: 25/09/2016 - 09:13 a.m.



